
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake Aanwijzing Functionaris Gegevensbescherming gemeenteraad
Alblasserdam

BESLUIT:

1. Mevrouw H.J. Kersten en de heer P.B. Nelisse elk afzonderlijk aan te wijzen als
Functionaris Gegevensbescherming voor de gemeenteraad van Alblasserdam;

2. Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Alblasserdam te mandateren
om in het vervolg de Functionaris Gegevensbescherming aan te wijzen voor de
gemeenteraad van Alblasserdam

Alblasserdam, 14 mei 2024

De raad voornoemd,
de griffier, de vo itter,

7

. Boersma1.M._dé Gruijter


